συμφωνήσει με το Δ.Λ.Τ. Χίου, πλήρως λειτουργικούς και έτοιμους για
τοποθέτηση. Η παράδοση θα γίνει από την ημερομηνία ανάθεσης της
προμήθειας στον ανάδοχο και όχι πέραν των 20 ημερών.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 3.744,00€
(τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ)
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%, μία δαπάνη η οποία θα βαρύνει τον
προϋπολογισμό του Δ.Λ.Τ. Χίου οικονομικού έτους 2024 και συγκεκριμένα
τον με ΚΑ Δαπανών 20-6662.002 «Προμήθεια φωτιστικών σωμάτων και
φωτιστικών στύλων».

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α Περιγραφή είδους